Nr. 6 und Sondernutzungsrecht am Kfz-Stellplatz Nr. 6 

Gemarkung Wentorf, Flur 005, Flurstück(e) 59/84, 59/187 

wird zum Wertermittlungsstichtag 04.09.2025 in freier und sachverständiger Schätzung und unter 
Beachtung aller Vor- u. Nachteile mit 

296.000 € 

in Worten: Zweihundertsechsundneunzigtausend EURO geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und 
Verantwortung erstellt. Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf un­
gewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis , nach bestem